
Smlouva o (lilo
č. 2018/1279

<?. 42ito9OW

Městská část Praha 1 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupena: 
bankovní spojení:

Vodičkova 681/18. 115 68 Praha 1
00063410
CZ00063410
Ing. Oldřich Lomccký, starosta Městské části Praha 1 
Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-2000727399/0800

(dále jen „objednatel")

a

Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, Lhotka 
45274517 
CZ45274517
H. M. Sandcscu, předseda představenstva 
Mgr. L. Beran, místopředseda představenstva 
Ing. Libor PovejSil, člen představenstva 
Mgr. Marat Saber, člen představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka 1573. den zápisu 6. 5. 
1992
Bankovní spojeni: a) Československá obchodní banka, a. s.. Radlická 333/150, 150 57 Praha 5,

číslo účtu: 115017363/0300
b) Komerční banka, a. s.. Václavské nám. 42, 114 07 Praha 1, 
číslo účtu: 0002100021/0100
c) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62. 140 00 Praha 4, 
číslo účtu: 500034872/0800

(dále jen „zhotovitel")

ELTOIX), a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupena:

Smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník"), tuto smlouvu o 
dílo:

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele v rozsahu a 
za podmínek stanovených touto smlouvou následující dílo „Dopravně-bezpeěnostního 
opatření na území MČ Prahy I v souvislosti s ochranou měkkých cílu - Staré Město" (dále 
jen “dílo"). Podrobná specifikace prováděného díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

Podkladem pro provedeni díla jsou:

Strana 1/9



• Technické podmínky (zadávací dokumentace) k veřejné zakázce na realizaci „Dopravní, 
bezpečnostního opatření na území MČ Prahy 1 v souvislosti s ochranou měkkých eilú - 
Staré Město" (dále jen „zadávací dokumentace")

• Nabídka zhotovitele ze dne 13. 8. 2018
• Specifikace díla (rozpočet)
• Studie proveditelnosti realizace managementu dopravy ve vybraných čátccli MČ Prahy 1 

8/2017, část 2 - příloha, zpracovaná společností HaskoningDHV CZ. spol. s.r.o., IČO: 
457 97 170.

2. Předmětem smlouvy je dále závazek objednatele dílo převzít a zaplatil za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu.

3. Předmětem této smlouvy (tj. součástí díla) jsou zejména následující práce, činnosti a dodávky:
a. vybudováni dopravnč-bczpcčnosiniho opatření na území MČ Prahy 1, včetně zpracování 

potřebné projektové dokumentace, zajištěni nutných povolení a dodávky souvisejících 
technologií pro omezení vjezdu vozidel bez povolení mčstné části Praha 1 do lokalit 
Pařížská (Bílkova), Pařížská (Žirová), Jáchymova, Staroměstské nám.. Jakubská, Dlouhá 
(Rybná), Ilaštalská, U Milosrdných, Dušní (V Kolkovně), nám. Franze Kaíky, Celetná, 
Železná, Dlouhá (Benediktská), Celetná (Královodvorská) pomocí dodávky a výstavby 
výsuvných patníků na vjezdu a výjezdu do dané lokality;

b. Dopravní opatřeni zahrnuje dodávku, montáž a zprovozněni systému vjezdových zábran 
v lokalitě Pařížská (Bílkova), Pařížská (Široká). Jáchymova. Staroměstské nám., Jakubská, 
Dlouhá (Rybná), Haštalská, U Milosrdných, Dušní (V Kolkovně), nám. Franze Kalky, 
Celetná, Železná, Dlouhá (Benediktská), Celetná (Královodvorská) na území Městské části 
Praha 1 s cílem umožněni kontroly vjezdu vozidel do uvedené oblasti Prahy 1. Vjezdové 
zábrany musí splňovat nejen požadavky na dopravní funkci, ale také na funkci bezpečnostní 
tak, aby se systém dal rozšířit k operativnímu zamezení vjezdu vozidel do dané lokality. 
Vjezdové zábrany musí splňovat odolnost proti projetí, viz specifikace;

c. Vjezdové zábrany jsou tvořeny výsuvnými a pevnými sloupky, které budou instalovány dle 
tabulky v článku III. odst. 1. Místo plnění. Součástí díla je realizace kabelových tras 
(napájecí, datové), včetně řešeni vynucených přeložek a ochran stávajících inženýrských sítí 
(vyjma kanalizace);

d. Každá lokalita je samostatně řešena v příloze č. 1. Vjezdová i výjezdová lokalita je osazena 
řídicími sloupky. Řídící sloupek ve vjezdových lokalitách (Pařížská (Bílkova)-2ks. Pařížská 
(Široká), Jáchymova, Jakubská-2ks, Dlouhá (Rybná)-3ks, Haštalská, U Milosrdných, Dušní 
(V Kolkovně)) bude vybaven pro ovládání ovládacích sloupků na základě rozpoznání 
registračních značek vozidel vjíždějících do regulované oblasti, případně prostřednictvím 
pokynů operátora nebo „externího" detekčního zařízeni (např. RF1D). Ovládací sloupek, 
případně přímo výsuvný sloupek bude vybaven prvkem pro možnost sloupek ovládat 
manuálně;

e. V lokalitách U Svatého ducha. Široká. Masná, Kozí. Dušní (U Milosrdných) bude umístěna 
pouze ANPR kamera;

f. Pro zajištění možnosti dohledu bude systém vybaven přehledovou kamerou umístěnou v 
rámci ulic Pařížská (Bílkova), Pařížská (Široká), Jáchymova, Jakubská, Dlouhá (Rybná), 
Haštalská, U Milosrdných, Dušní (V Kolkovně) tak. aby zajistila možnost dohledu na 
vjezdovou i výjezdovou lokalitu systému;

g. V ulicích Celetná a Železná již jsou osazeny výsuvné sloupky;

Strana 2/9



h. V ulici Jakubská (s ulicí Rybná) bude systém dopravnč-bezpečnostniho opatření řízen 
světelným signalizačním zařízením;

i. Součástí dodávky je inženýrská činnost pro zajištěni potřebných povolení pro umístění 
stavby (například územní rozhodnutí, stavební povolení a jiná nutná povolení a souhlasy) a 
inženýrská činnost pro samotnou realizaci (DIO. zábory, zvláštní užívání, předáni se 
správci). Zhotovitel při předání díla doloží splněni zákonných povinností po ukončení 
realizace (například kolaudační souhlas). Součásti dodávky nejsou analýzy a studie, 
vizualizace případně další podklady nad rámec PD ve stupni DUR/DSP pro projednání 
záměru s odborem památkové péče Ml IMP, případně Národním památkovým ústavem;

j. Součástí každé části díla je záruční servis po dobu 3 let od předání příslušné části díla. Pro 
splnění záručního servisu musí být 24 hodinový dispečink pro operativní řízení servisní 
činnosti s telefonickou linkou a elektronickou poštou pro nahlašování poruch a havárií. 
Objednatel požaduje zajištění servisního výjezdu do 4 hodin od nahlášeni poruchy. Servisní 
vozidla musí být vybavena dle článku č. 3.4.4 Technických podmínek (zadávací 
dokumentace). Záruční servis nezahrnuje mimozáručni události;

Zhotovitel se zavazuje provádět profylaktické prohlídky dodaného systému pro zajištěni jeho 
funkčnosti. Profylaktické prohlídky budou probíhat minimálně I x měsíčně. Kontrola bude 
probíhat na všech dodaných technologických zařízeních;

k. Ovládání vjezdových zábran bude řešeno integrační platformou, která není součástí díla. 
Osazení systému vjezdových zábran bude koordinováno s dodávkou integrační platformy, 
která zajistí ovládání sloupků;

l. Předmětem díla je dále realizace vynucených přeložek inženýrských síti, které jsou s dílem v 
prostorové kolizi;

m. Osazení systému vjezdových zábran bude koordinováno s vynucenými přeložkami 
kanalizační sítě. Vynucené přeložky kanalizační sítě nejsou předmětem díla;

n. Zhotovitel je oprávněn výkonem předmětu této smlouvy pověřit poddodavatcle. Při výkonu 
předmětu této smlouvy poddodavatelcm nese zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl 
sám;

4. V případě, že by se v průběhu prováděni díla objevila nutnost dalších prací touto smlouvou 
nepředvídaných nebo bude provedeni víceprací požadovat objednatel, bude jejich provedení 
řešeno dohodou ve formě dodatku k této smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba 
provedení a jejich cena.

II.
Cena dílu a plnicími podmínky

1. Celková cena za dílo dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v souladu 
se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí celkovou částku:

51 867 295 Kč bez DPH

a je členěna následovně:

a) Provedení díla - zpracování projektové dokumentace

Strano 3/9



4 381 711,- Kč bez 1)1*11.
Cenu za projektovou dokumentaci uhradí objednatel zhotoviteli na základě daňového 
dokladu.

b) Provedení díla - realizace dopravních opatření vě. souviscjícíh dodávek a služeb
45 757 584,- Kč bez DPH.

Cenu za provedení každé části díla spočívajícího v realizaci dopravních opatření uhradí 
objednatel zhotoviteli na základě daňového dokladu.

c) Záruční servis
1 728 000,— Kč bez DPII za 36 tnčsícu

Paušální odměnu záručního servisu dle Cl. I odsl. 3 písm. j) léto smlouvy uhradí objednatel 
zhotoviteli na základě měsíčních daňových dokladů, nebude-li smluvními stranami 
dohodnuto jinak.

2. K. výše uvedeným cenám bude připočtena DPH (daň z přidané hodnoty) v sazbě nebo sazbách 
podle platných právních předpisů.

3. Podrobný rozpis celkové ceny za dílo, včetně ocenění jednotlivých části díla, je uveden 
v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Celková cena za dílo zahrnuje veškeré položky a činnosti tak. aby bylo možné dílo realizovat a 
po dokončení realizace bylo dílo pinč funkční. Výjimku tvoři vynucené přeložky a ochrany 
kanalizační sítě. které nejsou součástí díla.

5. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona ě. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH“).

6. Splatnost faktur činí 30 dni ode dne jejich doručení druhé smluvní straně.

Objednatel je oprávněn do 10 dnů od doručení faktury bez uhrazeni vrátil fakturu, která nemá 
náležitosti daňového dokladu nebo která obsahuje nesprávné údaje. Ve vrácené faktuře vyznačí 
objednatel důvod vrácení. Zhotovitel je povinen tuto fakturu opravit, resp. vystavil novou. 
Oprávněným a včasným vrácením faktury zhotoviteli se ruší původní lhůta splatnosti. Nová 
Ihúta splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené 
faktury objednateli.

8. Cena za dílo bude uhrazena na účet zhotovitele uvedený na faktuře. Cena se považuje za 
uhrazenou dnem jejího připsáni na bankovní účel zhotovitele.

9. Smluvní strany sjednávají zákaz postoupení či zastaveni pohledávek vzniklých z léto smlouvy 
bez. předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Tento zákaz se neuplatní v případě 
postoupení či zastavení ve prospěch finančních instituci (banky) z důvodu profinancování 
takových pohledávek.

III.
Termín a místo plněni

Strana A/S



1. Místo plnění:

1 Pařížská (Bílkova) vjezd sloupky bezpeč. a dopravně - regulační
2 Pařížská (Široká) vjezd sloupky dopravně - regulační

3 Jáchymova vjezd sloupky dopravně - regulační

4 Staroměstské nám. výjezd sloupky bezpeč. a dopravně - regulační

5 Jakubská vjezd / výjezd sloupky bezpeč. a dopravně - regulační

6 Dlouhá (Rybná) vjezd / výjezd sloupky dopravně - regulační

7 Haštalská vjezd sloupky dopravně - regulační

8 U Milosrdných vjezd sloupky bezpeč. a dopravně - regulační

9 Dušní (V Kolkovně) vjezd sloupky dopravně - regulační

10 U Svatého ducha výjezd

11 Široké výjezd

12 Masná výjezd

13 Kozí výjezd

14 Dušní (U Milosrdných) výjezd

15 nám. Franze Kafky bez dopravy sloupky bezpečnostní

16 Celetná vjezd / výjezd sloupky dopravně - regulační
17 Železná vjezd / výjezd sloupky dopravně - regulační

18 Dlouhá (Benediktská) vjezd / výjezd sloupky bezpečnostní

19 Celetná
(Královodvorská) vjezd / výjezd sloupky bezpečnostní

2. Zahájení části díla spočívající v realizaci projektové dokumentace: do 5 dnů ode dne nabytí 
účinnosti této smlouvy.

3. Předání projektové dokumentace vč. všech nutných povolení dle této smlouvy: do 8 mčsícú ode 
dne podpisu této smlouvy.

4. Zahájení části díla spočívající v realizaci dopravních opatření: do 5 dnů od předání staveniště 
k příslušné části díla - na přesném termínu předání staveniště se smluvní strany ústně dohodnou 
při předání projektové dokumentace. O předání stanoviště bude sepsán protokol.

5. Ukončení a předání díla spočívající v realizaci dopravních opatření objednateli: do 20 měsíců od 
podpisu léto smlouvy, to neplatí pro ty části díla. u kterých objednatel nepředal zhotoviteli 
staveniště alespoň 4 měsíce před skončením uvedené lhůty.

6. Sjednaná lhůta realizace díla se prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce k provedeni díla 
přerušeny nebo nemohly být případně zahájeny z důvodu na straně objednatele (neposkytnuti

Strano 5/9



potřebné součinnosti pro zahájeni a prováděni díla, nepředání staveništi, z důvodu stavcbi, 
nepřipravenosti) případně z důvodu zásahu vyšší moci.

7. V případě, že klimatické podmínky neumožni řádné a bezpečné zahájení a prováděni díla, bude 
zahájeni či prováděni díla po předchozí dohodě obou stran pozastaveno na dobu nezbytně 
nutnou.

IV.
Základní podmínky prováděni díla

1. Před započetím prováděni díla zhotovitelem se zhotovitel seznámí se zvláštními bezpečnostními 
a požárními opatřeními objednatele v místě, kde bude zhotovitel dílo provádět.

2. Objednatel předá zhotoviteli podklady k realizaci díla nejpozději v den podpisu smlouvy.

3. Objednatel umožní zaměstnancům zhotovitele (případně zaměstnancům poddodavatele) po 
dobu provádění díla vstup do objektů spojených s realizací díla po předchozí dohodě.

4. Stavbyvedoucí nebo jiný pověřený zaměstnanec zhotovitele vede ode dne převzetí staveniště 
o prováděných pracích stavební deník, do kterého zapisuje skutečnosti předepsané ij 157 zákona 
č. 183/2006 Sb., stavební zákon.

5. Zhotovitel vyklidí staveniště nejpozdčji v den převzetí díla objednatelem.
6. Kontaktními osobami pro záležitosti vyplývající z realizace této smlouvy jsou: 

Za objednatele:

a) k podpisu smlouvy oprávněný: Ing. Oldřich Lomccký
b) k řešení technických otázek oprávněný: Ing. David Havránek 
Za zhotovitele:

a) k podpisu smlouvy oprávněný: II. M. Sandcscu, předseda představenstva

Mgr. L Beran, místopředseda představenstva 
Ing. Libor Povejšil, člen představenstva
Mgr. Marat Saber, člen představenstva 

b) k řešení technických otázek oprávněný: Ing. Petr Kovář

7. Nebezpečí škody na díla přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání díla. Vlastnické 
právo k dílu přechází ze zhotovitele na objednatele zaplacením ceny díla.

8. Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění předmětu léto smlouvy v souladu s legislativními 
požadavky na ochranu životního prostředí, dodržovat právní a ostatní předpisy k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

9. Náhrady újmy se řídí ustanoveními § 2894 a násl. občanského zákoníku.

V.
Předání a převzetí díla

Strana 6/9



1. Předání a převzetí díla nebo každé jeho části bude provedeno formou akccplační procedury 
včetnč minimální jednokolového připomínkového řízeni.

2. Zhotovitel je povinen po dokončení díla vyzvat písemnou formou objednatele k akceptaci díla. 
Akceptace díla musí proběhnout do 5ti dnů ode dne, kdy byla výzva k akceptaci díla doručena 
objednateli na adresu uvedenou v této smlouvč, nebudc-li mezi smluvními stranami dohodnuto 
jinak.

3. O akceptaci díla a o připomínkovém řízeni se na místč pořizuje písemný protokol, v jehož závěru 
odpovědný zástupce objednatele prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá a uvede důvody 
případného nepřevzetí díla.

4. K nepřevzetí díla může dojít pouze v případě, že se na díle vyskytují podstatné vady, které bráni 
ve využíváni díla k účelu, ke kterému bylo provedeno. V připadč, že se na díle vyskytnou vady, 
které tomuto účelu nebrání, je objednatel povinen dílo převzít s výhradou odstranění vady. 
Zhotovitel je povinen tyto nepodstatné vady odstranil v dohodnuté lhůtč.

5. Dílo bude objednateli předáno vč. všech potřebných podkladů a povolení, 2x DSPS vč. 
dokladové části a provozní dokumentace dodaných zařízení. Seznam odevzdané a převzaté 
dokumentace k dílu bude uveden v písemném protokolu vyhotoveném v souladu čl. V odst. 3 
léto smlouvy.

VI.
Záruka

1. Zhotovitel odpovídá za to, že provedené dílo v rozsahu plnění sjednaném v této smlouvy bude 
způsobilé k účelu, pro který bylo provedeno, a to po dobu záruky 36 měsíců ode dne předání a 
převzetí díla nebo každé jeho části na základě předávacího protokolu.

2. Objednatel reklamuje vady u zhotovitele neprodleně po jejich zjištění. V případě poruchy díla v 
záruční době je nutné nahlásit závadu na 24 hodinový dispečink, tel: 800 101 109, nebo 
244 470 800, nebo http://wvvvv.cltodo.ez/hlaseni-norueh. Zhotovitel se zavazuje začít 
s odstraňováním vady díla do 4 hodin od jejího nahlášení.

3. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebeni, škody vzniklé nesprávným nebo nedbalým 
zacházením, nevhodnými provozními podmínkami dle technické dokumentace, vyšší mocí. Dále 
zhotovitel neodpovídá za vady způsobené objednatelem nebo ze strany třetích osob.

4. V případě, že zhotovitel odstraní vadu, na kterou se nevztahuje záruka, zavazuje se objednatel 
k uhrazeni nákladů na odstranění léto vady na základě daňového dokladu vyslaveného 
zhotovitelem.

VII.
Smluvili sankce

1. Pro případ nedodržení v této smlouvč sjednaných termínů dokončení díla se zhotovitel zavazuje 
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý kalendářní den prodlení.

2. Pro případ nedodržení, v této smlouvě sjednaných termínů splatnosti ceny za dílo, se sjednává 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

3. Smluvní strany nejsou povinny hradil smluvní pokuty v případě, pokud prodlení s plněním 
ustanovení této smlouvy bylo způsobeno vyšší moci.

VIII.

Strana 7/9



Ukončení smlouvy

I. Není—li ve smlouvě dohodnulo jinak, lze od smlouvy odstoupit až poté, co byla strana, jež takto 
porušuje svou povinnost, vyzvána druhou smluvní stranou, aby vc Ihutě 20 kalendářních dnu ode 
dne doručení této výzvy, splnila řádně svou povinnost. Pokud ani v takto poskytnuté lhůtě strana 
svou povinnost nesplní, je druhá smluvní strana oprávněna okamžitě odstoupit od smlouvy. 
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. Odstoupení je v takovém případě 
účinné dnem doručení oznámeni o odstoupení smluvní straně porušující povinnosti stanovené 
touto smlouvou.

2. Ukončením platnosti této smlouvy, nejsou dotčena ustanovení, jež svou povahou přetrvávají 
platnost smlouvy, tj. zejména týkající se obchodního tajemství, smluvní pokuty či práva 
na náhradu újmy.

IX.
Obchodní tajemství

1. Veškeré skutečnosti obchodní, výrobní, ekonomické či technické povahy, související se 
smluvními stranami, které nejsou bčžnč dostupné v obchodních kruzích, a se kterými při 
zajištění předmětu plnění přijdou smluvní strany do styku, jsou obchodním tajemstvím.

2. Smluvní strany se zavazují, že tylo skutečnosti jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní ani 
nevyužijí pro sebe či pro jinou osobu. Zavazuji se zachovat tyto skutečnosti v přísné tajnosti a 
sdělit je výlučně těm svým zaměstnancům, kteří jsou pověřeni plněním smlouvy, a z tohoto titulu 
oprávněni se s těmito skutečnostmi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní strany se současně 
zavazují zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly skutečnosti tvořící obchodní tajemství 
za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

3. V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu jj 2976 a násl. občanského zákoníku ve 
znění pozdějších předpisů, smluvní strany použijí prostředky ochrany proti nekalé soutěži.

X.
Závěrečná ustanoveni

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podcpsanýini oprávněnými 
zástupci smluvních stran.

2. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

3. Tato smlouvaje vypracována ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotoveni.

4. Pokud se nějaké ustanovení této smlouvy stane neplatným či neúčinným, smluvní strany se 
zavazují toto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit ustanovením platným.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že je dílo (spolu)financováno z dotace přidělené objednateli 
Městskou částí Praha 1 Magistrátem lil, m. Prahy. Z toho důvodu je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli realizaci pouze některých etap díla spočívajících ve zpracování 
projektové dokumentace a/nebo realizaci dopravních opatření vč. souvisejících dodávek a 
služeb, v etapách, a to dle jednotlivých míst plnění. Časový a finanční harmonogram, včetně 
platebních podmínek bude v lakovém případě předmětem dohodysmluvních stran.

Strana 8/9



6. Smluvní strany tímto souhlasí s lim, že tato smlouva společně s údaji o identifikaci smluvních 
stran, jejím předmětu, jeho ceně či hodnotě a datu jejího uzavření bude uveřejněna ve veřejně 
přístupném registru smluv (dále jen „Registr smluv”) zřízeném podle zákona ě. 340/2015 Sb„ o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv”).

7. K zaslání této smlouvy Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím Registru smluv je 
povinen obejdnatcl. Objednatel je dále povinen při registraci této smlouvy zadat do příslušného 
formuláře datovou schránku id: t3vccc7 tak , aby mohl být zhotovitel informován správcem 
Registru smluv o zadáni smlouvy do Registru smluv. V případě, že lato smlouva nebude zaslána 
k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím Registru smluv do 30 dnů od podpisu této 
smlouvy, je Objednatel povinen k náhradě škody, která porušením povinnosti zveřejnit smlouvu 
prostřednictvím Registru smluv druhé smluvní straně vznikla.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvč 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a že tyto údaje a další skutečnosti obchodní tajemství 
netvoří. Smluvní strany podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním všech údajů a 
skutečností obsažených v léto smlouvě v Registru smluv, a to bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

9. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že lato smlouva neobsahuje žádné informace, které 
nesmi být poskytnuty podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím ve smyslu § 3 
odst. 1 Zákona o registru smluv. Pokud by se prohlášení dle předchozí věty ukázalo jako 
nepravdivé, nahradí smluvní strana, která nepravdivé prohlášení učinila, druhé smluvní straně 
škodu či jinou újmu, která jí v souvislosti s nepravdivým prohlášením vznikla.

10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Nebude-li však nejpozději tento den uveřejněna prostřednictvím Registru smluv podle Zákona o 
registru smluv, nabývá účinnosti až dnem takového uveřejnění.

11. Přílohy tvoři nedílnou součást léto smlouvy.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, žc návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a schválen Radou městské části 
Praha 1, dne 21. srpna 2018 usnesením ě. IJR18 0960.

V Praze dne • l C . "2 s> i - V Praze dne SJo.Jo/Jtf

Strana 9/9 0




